FINANCIEEL OVERIZICHT Q2 2015 STICHTING RED EEN STRAATKIND (Stichting African Hope)

Banksalso
1-4-2015 Banksaldo

Algemene kosten
Bankkosten

Bijdragen bestuur
Aanvullen saldo door bestuur

Inkomsten vaste donateurs
Inkomsten vaste donateurs

Inkomsten incidentele donateurs
Inkomsten incidentele donateurs

Doorgestort naar Stichting Doinggoood Foundation Agape Ministries
Doorgestort naar Stichting Doinggoood Foundation

30-6-2015 Banksaldo

-€ 25,89

€0,00

€ 3.000,00

€ 260,00

-€ 2.090,00

€589,49

-€ 25,89

€0,00

€3.000,00

€ 260,00

-€2.090,00

€1.733,60
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